REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENT

DEKRET
) PER
DHENIE GRADE MADHORE

NE& mbéshtetje t& nenit 92 germa “d” dhe nenit 93 t& Kushtetutés, si
dhe t& pikes 3, germa “a”, t& nenit 9, t€ ligjit nr.64/2014 “Pér pushtetet dhe
autoritetet e drejtimit e t€ komandimit t€ Forcave té Armatosura té
Republikés s& Shqipéris€”, i ndryshuar, me propozim t& Ministrit t&
Mbrojtjes,

Dekretoj
Neni 1
Gjeneral Brigade Bajram Rushit Begaj, me detyré “Komandant i
Komandés s& Doktrings dhe Stérvitjes” i jepet grada madhore “Gjeneral
Major”.
Neni 2
Ky dekret hyn né fuqi menjé&heré.
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